Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 22 de Novembro de 2024.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA CTGM Nº 016/2024
Edição: 7138 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 22/11/2024

CTGM - Controladoria-Geral do Município

PORTARIA CTGM Nº 016/2024

Designa servidores para função de fiscal de contrato e seu substituto.

O Controlador-Geral do Município, no exercício da atribuição que lhe confere a Lei 11.065, de 1º de agosto de 2017, e considerando o disposto no Decreto nº 18.324,

de 18 de maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º – Ficam designados para a função operacional de fiscal de contrato e respectivo substituto, os servidores elencados no Anexo.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Belo Horizonte, 19 de novembro de 2024

Leonardo de Araújo Ferraz

Controlador Geral do Município

ANEXO

(a que se refere o art. 1º da Portaria CTGM Nº 016/2024.)

PROCESSO

Processo de compras nº: 04.000.102/24-81

Pregão Eletrônico nº: 97.016/2024

Contratadas: Fabiana D. Carvalho LTDA., Papelaria Ouro LTDA., SMA Ideia Distribuidora de

Suprimentos de Informática e Comercial Artigos de Escritório e Papelaria Barcelona LTDA.

OBJETO Material de Escritório - Utensílios para Escritório

FISCAL TITULAR

Nome: Alessandra Miranda de Aguilar Ferreira

Matrícula 101.790-8

Cargo/Função: Agente Executivo Governamental

FISCAL SUBSTITUTO

Nome: Roberta Matoso Sena Cruz

Matrícula 44.713-0

Cargo/Função: Agente Executivo Governamental

PROCESSO

Processo de compras nº: 04.000.099/24-79

Pregão Eletrônico nº: 97.013/2024

Contratadas: C.F. Embalagens Plásticas LTDA. e Quality Max Indústria e Comércio de Produtos de

Limpeza Eireli.

OBJETO Material Higiene e Limpeza - Higiene Pessoal

FISCAL TITULAR

Nome: Alessandra Miranda de Aguilar Ferreira

Matrícula 101.790-8

Cargo/Função: Agente Executivo Governamental

FISCAL SUBSTITUTO

Nome: Roberta Matoso Sena Cruz

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/451669

1 of 2 22/11/2024, 11:42

https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/451669#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/451669#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/451669#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/451669#
https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/451669#

Matrícula 44.713-0

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

DOM - Diário Oficial do Município https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/451669

2 of 2 22/11/2024, 11:42